
1

NABÍDKA
Upgrade šablony 

korporátního webu

Název

Upgrade šablony korporátního webu

Zadavatel Uchazeč

Správa železnic, státní organizace ČD -  Informační Systémy, a.s.

Kontaktní osoba pro obchodní záležitosti:

................. ..
tel: .........................
e-mail: .............................

V Praze dne 4.9.2023



NabídkaInformační Systémy

DŮVĚRNOST INFORMACÍ

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru. Materiál je určen výhradně pověřeným osobám 
společnosti Správa železnic, státní organizace a nelze jej jakýmkoliv způsobem citovat, kopírovat, ani jinak 
poskytnout třetím fyzickým či právnickým osobám bez svolení uchazeče.

ČD -  Informační Systémy, a.s. (dále jen „ČD-IS") zajišťuje ochranu informací včetně osobních údajů dle platné 
legislativy, norem a smluvních vztahů.
Osobní údaje dle GDPR a chráněné informace dle zákona o kybernetické bezpečnosti může ČD-IS předávat jiným 
subjektům (a to i v rámci testování, návazného zpracování nebo zpřístupnění dalším subjektům) pouze za 
předpokladu, že Správce („Zadavatel") má s danými subjekty uzavřenu smlouvu o ochraně údajů a ČD-IS bude 
poskytnutím údajů od Správce smluvně pověřeno. Předáváním se rozumí i zpřístupnění rozhraní, jehož 
prostřednictvím může dotčený subjekt mít k údajům přístup.

Platnost nabídky:
Tato nabídka platí po dobu 30 dnů. Po uplynutí této doby je nutné nabídku poskytovatelem aktualizovat.

ČD -  In fo rm ačn í Systém y, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 1 7064 Strana 2 / 6

http://www.cdis.cz


Nabídka

INFORMACE O SPOLEČNOSTI

(QU) Informační Systémy

Základní informace

Obchodní firma: 
Sídlo společnosti: 
Doručovací adresa: 
Právní forma:

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, Žižkov
Zirkon Office centrum, Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8
Akciová společnost

IČ:
DIČ:
Zapsána v OR:

248 29 871 
CZ 24829871
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17064

Statutární zástupci: Bc. Aleš Jelínek, MBA, předseda představenstva 
Ing. Tomáš Vacek, člen představenstva 
Mgr. Lukasz Kryňski, člen představenstva

Základní kapitál: 
Založení společnosti:

67.269.000,- Kč 
2011

Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:

+420 972 225 555
+420 972 225 556
Komerční banka a.s.
číslo účtu 43 -  7795830287/0100

Osoba pověřená jednat ve věcech obchodních

Jméno a příjmení: 
Pozice:
Telefon:
E-mail:

.................
manažer pro klíčové zákazníky 
......................... 
.............................

ČD -  In fo rm ačn í Systém y, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 1 7064 Strana 3 / 6

http://www.cdis.cz


NabídkaInformační Systémy

PREDMET NABÍDKY

Předmětem nabídky je upgrade šablony korporátního webu Správy železnic, státní organizace, který je v 
současnosti provozován na portálu Liferay 6.2 GA6, jBoss 7.1.1 Final, Java 7 do cílového prostředí 
zadavatele.

Cílové prostředí zadavatele: Liferay 6.2 GA6, Wildfly 26.1.2, Java 11 (OpenJDK)

Pro provedení upgradu šablony korporátního webu Správy železnic nabízí uchazeč spolupráci v režimu Time 
and Material s tím, že:

- Provede upgrade na prostředí Liferay 6.2 GA6, Wildfly 26.1.2, Java 11 (OpenJDK) v rozsahu 7,3 MD 
v sazbě 12800,- bez DPH

Uchazeč nabízí spolupráci v režimu Time and Material v uvedeném rozsahu i přesto, že na základě 
předchozích aktivit (a snaze minimalizovat možná rizika) provedl základní ověření fungování 
v požadovaném cílovém prostředí a nepředpokládá zásadní komplikace (které mohou být způsobeny 
nekompatibilitou Javy11 v prostředí LR 6.2.) v rámci fungování šablony. Uchazeč však není schopen zcela 
tyto rizika díky nekompatibilitě vyloučit bez finálního ověření (otestování s vazbou na jednotlivé portlety).

Dokumentace

Součástí upgradu bude předání dokumentace:

- Instalační manuál -  popis instalace balíčku.
- Technická dokumentace -  popis, jakým způsobem ze zdrojových kódů provést build war balíčku.

p o t Ře b n á  s o u č i n n o s t  z á k a z n í k a

Společnost ČDIS požaduje součinnost objednatele v míře a formě obvyklé, její neposkytnutí negativně ovlivní 
časový i finanční rámec předmětu nabídky.

ČD -  In fo rm ačn í Systém y, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 1 7064 Strana 4 / 6

http://www.cdis.cz


Informační Systémy Nabídka

CENA A TERMIN REALIZACE

Celkem bez DPH 93 440 Kč

DPH 19 622,40 Kč

Celkem s DPH 113 062,40 Kč

Termín realizace: T + 6 týdnů 
T je datum objednání

ČD -  In fo rm ačn í Systém y, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 1 7064 Strana 5 / 6

http://www.cdis.cz


NabídkaInformační Systémy

ZAVER

Na základě vašeho zájmu jsme připraveni dále jednat o podrobnostech této nabídky případně dalších 
zpřesňujících průzkumech a místních šetřeních.
Společnost ČD - Informační Systémy, a.s. je připravena nabízené služby dlouhodobě podporovat a rozšiřovat. 
Věříme, že naše zkušenosti, kvalita poskytovaných služeb a síla zázemí firmy nám umožní navázat a 
pokračovat v dlouhodobé spolupráci.

V Praze, dne 4.9.2023

............................. 
........................... 
.............................. 
...........................

................. 
..........

......

.........

..........

............. ............. 
........................... 
............................  
........................

...... .................. 
člen představenstva

........................... 
člen představenstva

ČD -  In fo rm ačn í Systém y, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 1 7064 Strana 6 / 6

http://www.cdis.cz

		2023-11-24T13:01:03+0000




